



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LC FYN APS**

**C/O JOHANNES SVANE, MØLLEGYDEN 68, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. maj 2019

---

Johannes Svane

**CVR-NR. 34 21 58 12**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LC Fyn ApS c/o Johannes Svane Møllegden 68 5471 Sønderød
	CVR-nr.: 34 21 58 12 Stiftet: 19. januar 2012 Hjemsted: Sønderød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Mosborg Svane
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på i alt 175 tkr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 532 kr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2019 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.214.826</b>	<b>1.111.671</b>
Personaleomkostninger.....	1	-794.983	-666.047
Af- og nedskrivninger.....		-181.643	-174.370
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>238.200</b>	<b>271.254</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	98.901
Andre finansielle omkostninger.....		-13.841	-37.867
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>224.359</b>	<b>332.288</b>
Skat af årets resultat.....	3	-49.192	-74.328
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>175.167</b>	<b>257.960</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		175.167	257.960
<b>I ALT</b> .....		<b>175.167</b>	<b>257.960</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		251.003	240.151
Indretning af lejede lokaler.....		42.413	55.806
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>293.416</b>	<b>295.957</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		65.409	63.232
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>66.409</b>	<b>64.232</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>359.825</b>	<b>360.189</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.592	34.597
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>40.592</b>	<b>34.597</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.094
Udskudte skatteaktiver.....		38.000	62.530
Andre tilgodehavender.....		70.667	25.439
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.193
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>108.667</b>	<b>91.256</b>
Likvide beholdninger.....		60.051	750
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>209.310</b>	<b>126.603</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>569.135</b>	<b>486.792</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-80.532	-255.699
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-532</b>	<b>-175.699</b>
Ansvarlig lånekapital.....		175.754	168.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>175.754</b>	<b>168.994</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	0	18.964
Gæld til pengeinstitutter.....		0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.767	22.890
Selskabsskat.....		24.662	0
Anden gæld.....		289.664	392.873
Periodeafgrænsningsposter.....		55.820	58.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>393.913</b>	<b>493.497</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>569.667</b>	<b>662.491</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>569.135</b>	<b>486.792</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	718.781	628.755	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.918	17.093	
Andre personaleomkostninger.....	55.284	20.199	
	<b>794.983</b>	<b>666.047</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	98.901	
	<b>0</b>	<b>98.901</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.662	0	
Regulering af udskudt skat.....	24.530	74.328	
	<b>49.192</b>	<b>74.328</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.217.277	133.930	
Tilgang.....	179.102	0	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.396.379</b>	<b>133.930</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	977.126	78.124	
Årets afskrivninger .....	168.250	13.393	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>1.145.376</b>	<b>91.517</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>251.003</b>	<b>42.413</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.000	63.232	
Tilgang.....	0	2.177	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.000</b>	<b>65.409</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1.000</b>	<b>65.409</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			80.000	-255.699	-175.699	
Forslag til resultatdisponering.....				175.167	175.167	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>			<b>80.000</b>	<b>-80.532</b>	<b>-532</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						 <b>7</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	0	0	0	18.964	18.964	
Ansvarlig lånekapital.....	175.754	0	0	168.994	0	
	<b>175.754</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>187.958</b>	<b>18.964</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						 <b>8</b>
<b>Operationel leasing</b>						
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 tkr.						
Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 mdr. med en samlet restleasingydelse på 77 tkr.						
<b>Huslejeforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 144 tkr. som kan opsiges med 6 måneders varsel.						
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 181 tkr. i 2018.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varelager.....					40.592	
Materielle anlægsaktiver.....					293.416	
I alt .....					334.008	
